СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                            СТАРОПОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СЛАНЦЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                Р Е Ш Е Н И Е

                                            ( 10 заседание третьего созыва)

29.04.2015                                                                                                                                 № 48
О внесении дополнений  в приложение № 1

решения совета депутатов от 26.10.2012г. № 191 
«Об утверждении перечня платных услуг, 
оказываемых администрацией муниципального 
образования Старопольское  сельское поселение  
Сланцевского муниципального района 
Ленинградской области» (с изменениями, внесенными 

решениями совета депутатов от  04.06.2014г. № 293, от  
29.10.2014г. № 7, от 17.11.2014г. № 15)
               В соответствии со статьями 8,9 Федерального закона  от 27 июля 2010г.  № 210-ФЗ  «Об организации и предоставлении государственных и муниципальных услуг», совет депутатов  муниципального образования  Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района  Ленинградской области   РЕШИЛ:

             1.Внести следующие дополнений в приложение № 1 решения совета депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение от  26.10.2012г. № 191 «Об утверждении перечня платных услуг оказываемых администрацией муниципального образования Старопольское  сельское поселение  Сланцевского муниципального района Ленинградской области»  (с изменениями, внесенными решениями совета депутатов от  04.06.2014г. № 293, от  29.10.2014г. № 7, от 17.11.2014г. № 15):

1.1.Строку 3 «Услуги оказываемые учреждениями культуры» дополнить  пунктами 5-10 следующего содержания:
«5.  Мастер-классы по изготовлению различных поделок -  50 рублей;

6.  Фитнес (занятие с инструктором) -  стоимость абонемента на 1 месяц (12 занятий) – 1000 рублей

                   - стоимость 1 занятия – 100 рублей;

7. Самостоятельное занятие с использованием тренажеров и гимнастического инвентаря    - для молодежи в возрасте от 13 до 18 лет – 50 рублей, для желающих старше 18 лет – 100 рублей за 1 час
8. Тир - 10 рублей 1 выстрел;
9. Настольный футбол - 100 рублей час на двоих;
10. Ксерокопирование, печать документов – 1 страница 10 рублей».
            2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его опубликования.

   3.Решение опубликовать в  приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Старопольское сельское поселение.

        4.Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по бюджету, налогам и тарифам.

Глава муниципального образования
Старопольское сельское поселение                                           Шеренков П.П.

                                                                                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ  №  1

                                                                                                        к решению совета депутатов Старопольского сельского поселения 
от 29.04.2015г.№ 48 
Перечень
платных услуг, оказываемых населению администрацией

Старопольского сельского поселения 
	№
	Наименование услуги
	Учреждение,

оказывающее услугу
	Стоимость для юридических лиц (руб.)
	Стоимость для физических лиц и индивидуальных предпринимателей (руб. коп.)

	 1
	Ксерокопирование 
	Администрация

Старопольского сельского поселения
	15 рублей

 1 страница
	8-00
 1 страница

	2
	Услуги факса:

По РФ

Страны ближнего зарубежья

Страны дальнего зарубежья
	Администрация

Старопольского сельского поселения
	100 рублей

150 рублей

180 рублей
	60-00
80-00
120-00


	3
	Услуги, оказываемые учреждениями культуры:

Продажа билетов на танцевальных вечерах:
1. стоимость  билета  для взрослых  в праздничные дни

- в другие дни

стоимость билета для  детей в праздничные дни

 - в другие дни
2. стоимость  билета для взрослых  в праздничные дни

-в другие дни

стоимость билета для детей в праздничные дни

-в другие дни

3. стоимость  билета для взрослых  

стоимость билета для детей 
4.Стоимость билета за 1 час игры на бильярдном столе
5.  Мастер-классы по изготовлению различных поделок

6. Фитнес (занятие с инструктором)

       - абонемент на 1 месяц (12 занятий)

       - 1 занятие

7. Самостоятельное занятие с использованием тренажеров и гим.инвентаря за 1 час.

       - возраст с 13 до 18 лет

       - возраст старше 18 лет

8. Тир (1 выстрел)

9. Настольный футбол (игра на 2 человека)

10. Ксерокопирование, печать  (1 страница)
	Овсищенский СДК

Старопольский СДК

Ложголовский

            СДК
Овсищенский СДК,
Ложголовский

СДК, Старопольский СДК

Овсищенский СДК, Старопольский СДК

Овсищенский СДК

Овсищенский СДК, Старопольский СДК


	
	60-00
50-00
20-00
20-00

60-00
50-00
20-00
20-00
35-00
20-00

               120-00

              50-00

          1000-00

           100 -00

             50-00

            100-00
              10-00

             100-00

               10-00

	4.
	Удостоверение копий документов
	Администрация

Старопольского сельского поселения
	
	80-00

1 страница


